
ADRIAN GONZALEZ MARTINEZ
6.6 kW 11 de Abril de 2024

1C 374720812336

1,709 kW/h $ 6,207

12 1,732 kW/h $27

99.56 % BIMESTRE $ 6,179

$37,239.90 MXN $163.26 MXN $37,076.64 MXN

550 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 11 de Abril de 2024 26 de Abril de 2024

20240001

ADRIAN GONZALEZ MARTINEZ  

12 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 37,239.90 $ 163.26 $ 0.00 $ 37,076.64 $ 37,076.64 $ 37,076.64

2 $ 38,357.10 $ 168.16 $ 0.00 $ 38,188.94 $ 38,188.94 $ 75,265.58

3 $ 39,507.81 $ 173.20 $ 0.00 $ 39,334.61 $ 39,334.61 $ 114,600.19

4 $ 40,693.04 $ 178.40 $ 0.00 $ 40,514.65 $ 40,514.65 $ 155,114.83

5 $ 41,913.84 $ 183.75 $ 0.00 $ 41,730.08 $ 41,730.08 $ 196,844.92

6 $ 43,171.25 $ 189.26 $ 0.00 $ 42,981.99 $ 42,981.99 $ 239,826.90

7 $ 44,466.39 $ 194.94 $ 0.00 $ 44,271.45 $ 44,271.45 $ 284,098.35

8 $ 45,800.38 $ 200.79 $ 0.00 $ 45,599.59 $ 45,599.59 $ 329,697.94

9 $ 47,174.39 $ 206.81 $ 0.00 $ 46,967.58 $ 46,967.58 $ 376,665.52

10 $ 48,589.62 $ 213.02 $ 0.00 $ 48,376.61 $ 48,376.61 $ 425,042.13

11 $ 50,047.31 $ 219.41 $ 0.00 $ 49,827.90 $ 49,827.90 $ 474,870.03

12 $ 51,548.73 $ 225.99 $ 0.00 $ 51,322.74 $ 51,322.74 $ 526,192.77

13 $ 53,095.19 $ 232.77 $ 0.00 $ 52,862.42 $ 52,862.42 $ 579,055.19

14 $ 54,688.05 $ 239.75 $ 0.00 $ 54,448.30 $ 54,448.30 $ 633,503.49

15 $ 56,328.69 $ 246.95 $ 0.00 $ 56,081.74 $ 56,081.74 $ 689,585.23

16 $ 58,018.55 $ 254.35 $ 0.00 $ 57,764.20 $ 57,764.20 $ 747,349.43

17 $ 59,759.11 $ 261.98 $ 0.00 $ 59,497.12 $ 59,497.12 $ 806,846.55

18 $ 61,551.88 $ 269.84 $ 0.00 $ 61,282.04 $ 61,282.04 $ 868,128.59

19 $ 63,398.44 $ 277.94 $ 0.00 $ 63,120.50 $ 63,120.50 $ 931,249.09

20 $ 65,300.39 $ 286.28 $ 0.00 $ 65,014.11 $ 65,014.11 $ 996,263.20

21 $ 67,259.40 $ 294.87 $ 0.00 $ 66,964.54 $ 66,964.54 $ 1,063,227.74

22 $ 69,277.18 $ 303.71 $ 0.00 $ 68,973.47 $ 68,973.47 $ 1,132,201.21

23 $ 71,355.50 $ 312.82 $ 0.00 $ 71,042.68 $ 71,042.68 $ 1,203,243.89

24 $ 73,496.16 $ 322.21 $ 0.00 $ 73,173.96 $ 73,173.96 $ 1,276,417.84

25 $ 75,701.05 $ 331.87 $ 0.00 $ 75,369.18 $ 75,369.18 $ 1,351,787.02


